
第一章 询比采购公告

根据我单位采购计划安排，现拟采用询比方式采购 浙江省公路水路交通运

输产业计量体系发展规划方案编制服务 ，欢迎合格的供应商前来参加。

一、项目概况和采购范围

1、项目概况：浙江省公路水路交通运输产业计量体系发展规划方案编制服

务。

2、采购内容和范围:浙江省公路水路交通运输产业计量体系发展规划方案编

制服务。

3、计划工期: (计划开工日期 ，具体以开工令为准。)

交货期:

服务期限: 自合同签订之日至 2025 年 5 月。

4、其他： 控制价 29 万

二、供应商资格要求

1、参加本次采购活动的供应商应当是中华人民共和国境内的法人 非

法人组织 自然人，同时还应具备如下条件：

（1）资质要求: ①在有效期范围内的营业执照（或事业单位法人证书）

（2）业绩要求:

（3）项目负责人要求:

（4）信誉要求: 近三年内（自 2022 年 1 月 1 日至响应截止日期间）供应

商及其法定代表人、拟委派项目负责人无行贿犯罪行为（查询结果以中国裁判文

书网（http://wenshu.court.gov.cn/）网站页面显示内容为准并截图，时间以

法院判决书判决日期为准）【查询方式：高级检索➡全文检索（分别检索供应商、

其法定代表人、拟委派项目负责人（如有））➡案由（供应商选择“单位行贿”，

法定代表人和拟委派项目负责人选择“行贿”）➡裁判日期（至少为要求查询开

始时间至本公告发出之日）】。

（5）其他要求： /

2、与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人

不得参加本项目采购活动的；单位负责人为同一个人或存在控股、管理关系的不



同单位不得参加同一标段（包件）采购活动的。

3、本次项目接受 不接受联合体参加采购活动。联合体响应的，应满

足下列要求： /

5、其他： /

三、采购文件的获取

1、有意参加询比采购活动的供应商，请于 2025 年 2 月 13 日至 3 月 4

日（法定公休日、法定节假日除外），每天上午 8:30～11:30、下午 13:00～17:00

（北京时间，下同）发送资料至邮箱 2438014432@qq.com 进行报名登记并获取询

比采购文件，逾期不予受理。

2、报名登记时须提交的资料如下：

①法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书、身份证明；

②有效的营业执照副本复印件加盖单位公章；

③供应商联系人姓名、联系方式、邮箱。

所有资料扫描件需加盖单位公章。

3、提交疑问截止时间为 2025 年 2 月 18 日 17 时。采购人于 2025 年 2

月 21 日前通过邮件向购买采购文件的供应商发布补充（答疑、澄清）文件。潜

在供应商应自行关注购买文件时登记的邮箱，采购人不再通知。供应商因自身贻

误行为导致报价失败的，责任自负。

四、响应文件递交等要求

1、响应文件递交的截止时间为： 2025 年 3 月 5 日 10 时 00 分；供应

商应于当日 10 时 00 分前将响应文件递交至 杭州市上城区劳动路6-2号吴山

名楼4027室 。各供应商也可通过邮寄方式递交响应文件并确保在投标截止时间

前送达（以签收时间为准）。

（地址：杭州市上城区劳动路6-2号吴山名楼4027室，联系人：徐工，电话：

13290297584）。

□2、样品等的递交：采用邮寄递交方式，在响应文件递交时间截止前将样

品等邮寄送至 （开标地点） ，联系人：先生（女士），电话： 。

供应商应预留足够时间确保纸质响应文件、样品在响应文件递交截止时间前

邮寄送至采购人指定地点。因快递公司延误造成的本次采购响应失败等风险由供



应商自行承担。

3、纸质响应文件未递交的或逾期送达的或者未送达指定地点或者未按采购文件

要求密封的，而无法参加开标会议的，由供应商自行承担责任。

□样品等未递交的或逾期送达的或者未送达指定地点或者未按采购文件要

求密封的，造成响应失败等风险由供应商自行承担。

4、参加多个标段（包件）采购活动的供应商，须分别对每个标段（包件）

单独递交响应文件。

5、响应文件开启时间： 2025 年 3 月 5 日 10 时 00 分。

6、其他要求： /

五、发布公告的媒介

本 次 采 购 公 告 在 浙 江 政 府 采 购 网 （ 非 政 府 采 购 公 告 ）

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/上发布。

六、联系方式

1、采 购 人： 浙江交科工程检测有限公司

地 址： 杭州市萧山区宁围街道利华路899号

联 系 人： 袁工

电 话： 13554304998

2、采购代理机构：浙江华湛工程咨询有限公司

地 址： 杭州市上城区劳动路 6-2 号吴山名楼 4027 室

联 系 人： 徐工

电 话： 0571-87313105

3、监督部门： 浙江交科工程检测有限公司纪检组

地 址： 杭州市萧山区宁围街道利华路899号

联 系 人： 潘女士

电 话： 0571-83806082

采购人：浙江交科工程检测有限公司

日 期：2025 年 2 月 13 日


	第一章 询比采购公告
	一、项目概况和采购范围
	二、供应商资格要求
	四、响应文件递交等要求
	五、发布公告的媒介
	六、联系方式


